

**Lucrari de reparatie a salii de
sedinte din incinta sediului
Inspectoratului General al
Politiei, situat in mun. Chisinau,
str. Tiraspol, 11/1.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a salii de sedinte din incinta sediului Inspectoratului General al
Politiei,**

Valoarea de deviz 222 592,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	69,193	60,00	4 151,55
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,000	55,00	220,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,675	55,00	1 467,13
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	323,750	60,00	19 425,00
5.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	7,140	70,00	499,80
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	107,620	55,00	5 919,10
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	201,435	60,00	12 086,10
8.	7422010060100	Timplar	h-om	42,839	55,00	2 356,12
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,128	60,00	1 327,68
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,363	50,00	7 668,13
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,774	55,00	702,57
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	229,740	55,00	12 635,70
		Total manopera				68 458,87

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	44,940	5,00	224,70
2.	1111000100024-44	Intrerupator manual 1 clapeta	buc	1,010	35,00	35,35
3.	1111000100024-45	Intrerupator manual 1 clapeta cap scara	buc	6,060	39,00	236,34
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,855	5,00	69,28
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,050	5,00	0,25
6.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,084	3 000,00	252,00
7.	2051142950700	Dibluri	buc	118,960	0,10	11,90
8.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	176,521	0,65	114,74
9.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,080	20,00	1,60
10.	2320166200729	Parchetin	l	18,750	200,00	3 750,00
11.	2414126109822	Decanol	kg	31,250	150,00	4 687,50
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	72,570	22,00	1 596,54
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici MATTLATEX - vopsea lavabila mata	kg	108,360	60,00	6 501,60
14.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	43,750	100,00	4 375,00
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	9,361	33,00	308,91
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	28,992	18,75	543,60
17.	2451427308669	Ceara parchet	kg	6,250	800,00	5 000,00
18.	2462106110516	Adeziv pentru parchet	kg	6,222	200,00	1 244,32

19.	2466477302418	spot LED incastat rotund alb- Round Celilling Panel TS-P0124 (24W)	buc	24,725	600,00	14 834,88
20.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	81,039	1,10	89,14
21.	2521106718374	Plinta PVC HI-Line Prestige 236 2500*22*75mm	m	49,470	50,00	2 473,50
22.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsbund"	m	251,408	2,00	502,82
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,391	5,00	91,95
24.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	52,480	25,00	1 311,99
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	112,294	11,00	1 235,24
26.	2661122803601-39	Tub flexibil d16	m	67,320	6,50	437,58
27.	2662102701000	Placi ghips-carton(PGC rezistent la umezala)	m2	112,331	70,00	7 863,20
28.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	98,317	14,00	1 376,43
29.	2710703520285	Profil de suport	m	235,361	16,00	3 765,78
30.	2746167335100	Priza	buc	30,600	45,00	1 377,00
31.	2746167335100-43	Priza internet dubla 2-RJ45 Cat-6 UTP	buc	5,100	140,00	714,00
32.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	53,820	22,00	1 184,04
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	62,000	10,00	620,00
34.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	26,250	10,00	262,50
35.	2863147306828	Buton de actionare si comanda	buc	20,000	50,00	1 000,00
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 732,043	0,36	623,54
37.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	70,000	0,20	14,00
38.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	48,960	0,20	9,79
39.	2874136313300	Dibluri 6*40mm	buc	145,000	0,65	94,25
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	297,950	3,00	893,85
41.	2881116002700	Disc abraziv	buc	18,750	30,00	562,50
42.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari-(cablu VVGng-LS 3*2.5)	m	21,630	22,00	475,86
43.	3130134817405-39	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari-(cablu VVGng-LS 3*1.5)	m	86,520	14,00	1 211,28
44.	40	Coneziune forbox KASAN JH-03 6mm	buc	48,000	3,45	165,60
45.	41	Coneziune forbox Scame 812.375 4mm	buc	48,000	3,50	168,00
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,542	20,00	10,84
47.	4100126202818	Apa	m3	0,106	20,00	2,13
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	24,190	3,00	72,57
		Total materiale de constructii				72 397,88

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,909	10,00	39,09
2.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	12,500	125,00	1 562,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,213 0,490	10,00 35,00	2,13 17,14
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,150	20,00	3,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,056	10,00	50,56
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,273	500,00	136,55
		Total utilaje de constructii				1 810,97

Total	lei	185 494,13
Tva	20,00 %	37 098,83

Total deviz:

222 592,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)